
Nr postępowania: BZP-8.271.1.35.2024.EM   Koszalin dnia 20 listopada 2024 r. 

 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 221.000 euro na usługi pn: „Kompleksowe ubezpieczenie 

Gminy Miasto Koszalin oraz Spółki – Zarząd Obiektów Sportowych Sp. z o.o. na 

okres od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r. " 

 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320; dalej „ustawa PZP”) Zamawiający informuje, że w wyniku 

zadanych pytań do SWZ, na które udzielono odpowiedzi w dniu 19 listopada 2024 r. wprowadza 

się zmiany do SWZ jak poniżej.  

 

 

Modyfikacja nr 1 

Część I, Dział I, Rozdział 1 – Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji Części I, Dział I, Rozdział 1 dokonując 

weryfikacji triggera w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej wprowadzając w miejsce 

postanowienia:  

Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje wypadek ubezpieczeniowy powstały w okresie ubezpieczenia, z którego 

roszczenie zgłoszone będzie przed ustawowo określonym terminem przedawnienia roszczeń. Za wypadek 

ubezpieczeniowy przyjmuje się zdarzenie, które miało miejsce w czasie trwania umowy ubezpieczenia, powodujące 

powstanie szkody na osobie, szkody rzeczowej lub czystej starty finansowej. Ochrona obejmie odpowiedzialność za 

szkody seryjne – szkody będące wynikiem tej samej przyczyny (pierwsza szkoda w okresie ubezpieczenia). Uwaga: 

w przypadku szkody seryjnej franszyza może być zastosowana tylko jednokrotnie. 

postanowienie o treści: 

Czasowy zakres ochrony (trigger loss occurrence): Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje wypadek ubezpieczeniowy 

powstały w okresie ubezpieczenia, z którego roszczenie zgłoszone będzie przed ustawowo określonym terminem 

przedawnienia roszczeń. Za wypadek ubezpieczeniowy przyjmuje się powstanie w okresie ubezpieczenia szkody 

osobowej, szkody rzeczowej lub czystej straty finansowej. Ochrona obejmie odpowiedzialność za szkody seryjne – 

szkody będące wynikiem tego samego wypadku (pierwsza szkoda w okresie ubezpieczenia). Uwaga: w przypadku 

szkody seryjnej franszyza może być zastosowana tylko jednokrotnie. 

 

Modyfikacja nr 2 

Część I, Dział I, Rozdział 1 – Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji Części I, Dział I, Rozdział 1 dokonując 

weryfikacji zakresu ubezpieczenia w punkcie 5 wprowadzając w miejsce postanowienia:  

5. Odpowiedzialność cywilna z tytułu organizacji, współorganizowania i przeprowadzania imprez, w tym imprez 

masowych, o zasięgu ogólnokrajowym i międzynarodowym, na terenie RP oraz poza granicami kraju. Brak 

obowiązku zgłaszania do Ubezpieczyciela informacji o przeprowadzaniu/organizowaniu imprezy. 

postanowienie o treści: 

5. Odpowiedzialność cywilna z tytułu organizacji, współorganizowania i przeprowadzania imprez, w tym imprez 

masowych, o zasięgu ogólnokrajowym i międzynarodowym, na terenie RP. Brak obowiązku zgłaszania do 

Ubezpieczyciela informacji o przeprowadzaniu/organizowaniu imprezy. 

 



Modyfikacja nr 3 

Część I, Dział II, Rozdział 1 – Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych  

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji Części I, Dział II, Rozdział 1 dokonując 

weryfikacji limitu odpowiedzialności zakresu ubezpieczenia w punkcie 10 tabeli wprowadzając 

w miejsce postanowienia:  

10) szkody powstałe w wyniku zapadania lub osuwania się ziemi jako następstwa działalności człowieka, 

z zastrzeżeniem postanowień dotyczących katastrofy budowlanej – limit odpowiedzialności na jedno i wszystkie 

zdarzenia na każdy okres rozliczeniowy ubezpieczenia: 2.000.000,00 PLN; 

postanowienie o treści: 

10) szkody powstałe w wyniku zapadania lub osuwania się ziemi jako następstwa działalności człowieka, 

z zastrzeżeniem postanowień dotyczących katastrofy budowlanej – limit odpowiedzialności na jedno i wszystkie 

zdarzenia na każdy okres rozliczeniowy ubezpieczenia: 1.000.000,00 PLN; 

W pozostałym zakresie szkody w postaci zapadania lub osuwania się ziemi objęte są ochroną do 

pełnej wysokości sum ubezpieczenia.  

 

Modyfikacja nr 4 

Część I, Dział II, Rozdział 1 – Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych  

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji Części I, Dział II, Rozdział 1 wprowadzając limit 

odpowiedzialności dla szkód powstałych wskutek nieszczelności dachów, rynien, szczelin 

w złączach płyt, stolarki okiennej w wysokości 1.000.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia 

w rocznym okresie ubezpieczenia na wszystkie jednostki.  

 

Modyfikacja nr 5 

Zała ̨cznik B1/Część I - wykaz budynków i budowli Gminy Miasto Koszalin  

Część I, Dział II, Rozdział 1 – Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych  

Załącznik 1A/Część I – kalkulacja składki Gminy Miasto Koszalin 

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji Załącznika B1/Część I do SWZ, stanowiącego 

wykaz budynków i budowli jednostek Gminy Miasto Koszalin poprzez weryfikację podanych sum 

ubezpieczenia, uzupełnienie załącznika o dodatkowe informacje do oceny ryzyka, w tym m.in.: 

rodzaj obiektu, rodzaj budowli, opis budynków i budowli. 

 

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje postanowienia Części I, Dział II, Rozdział 1 w zakresie sum 

ubezpieczenia budynków i budowli wykazanych do ubezpieczenia w tabeli wskazującej przedmiot 

ubezpieczenia, wprowadzając w miejsce postanowienia:  

MAJĄTEK GMINY MIASTA KOSZALIN W TYM WSZYSTKICH JEDNOSTEK 

Lp. Przedmiot ubezpieczenia 
System 

ubezpieczenia 

Suma 
ubezpieczenia 

w PLN 

1b Budynki wg załącznika B1/Część I sumy stałe 1.332.477.348,00 

2b Budowle wg załącznika B1/Część I sumy stałe 1.056.614.457,14 

postanowienie o treści:  

MAJĄTEK GMINY MIASTA KOSZALIN W TYM WSZYSTKICH JEDNOSTEK 

Lp. Przedmiot ubezpieczenia 
System 

ubezpieczenia 

Suma 
ubezpieczenia 

w PLN 

1b Budynki wg załącznika B1/Część I sumy stałe 1.364.226.611,68 

2b Budowle wg załącznika B1/Część I sumy stałe 1.053.816.714,44 



 

Zmodyfikowany załącznik B1/Część I do SWZ oraz zmodyfikowany załącznik 1A/Część 

I do SWZ stanowią integralną część niniejszej modyfikacji. 

 

Modyfikacja nr 6 

Część II, Dział II, Rozdział 1 – Ubezpieczenie mienia od wszystkich zdarzeń losowych  

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji Części II, Dział II, Rozdział 1 dokonując 

weryfikacji limitu odpowiedzialności zakresu ubezpieczenia w punkcie 13 tabeli wprowadzając 

w miejsce postanowienia:  

13) szkody powstałe w wyniku zapadania lub osuwania się ziemi jako następstwa działalności człowieka, 

z zastrzeżeniem postanowień dotyczących katastrofy budowlanej – limit odpowiedzialności na jedno i wszystkie 

zdarzenia na każdy okres rozliczeniowy ubezpieczenia: 2.000.000,00 PLN; 

postanowienie o treści: 

13) szkody powstałe w wyniku zapadania lub osuwania się ziemi jako następstwa działalności człowieka, 

z zastrzeżeniem postanowień dotyczących katastrofy budowlanej – limit odpowiedzialności na jedno i wszystkie 

zdarzenia na każdy okres rozliczeniowy ubezpieczenia: 1.000.000,00 PLN; 

W pozostałym zakresie szkody w postaci zapadania lub osuwania się ziemi objęte są ochroną do 

pełnej wysokości sum ubezpieczenia.  

 

Modyfikacja nr 7 

Załącznik D do SWZ – zestawienie o przebiegu ubezpieczenia  

Zamawiający informuje, iż w związku z licznymi pytaniami dotyczącymi aktualizacji zestawienia 

o przebiegu ubezpieczenia, Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika D do SWZ, poprzez 

przedstawienie otrzymanych od ubezpieczycieli zaktualizowanych zaświadczeń o przebiegu 

ubezpieczenia, w tym:  

1) zaświadczenie AGRO Ubezpieczenia – TUW z tytułu ubezpieczenia mienia wg stanu na dzień 

12.11.2024 r. dla części I i części II zamówienia; 

2) zaświadczenie Compensa TU SA z tytułu ubezpieczeń komunikacyjnych wg stanu na dzień 

12.11.2024 r. wraz z wykazem szkód dla części I zamówienia; 

3) zaświadczenie Compensa TU SA z tytułu ubezpieczeń komunikacyjnych ZOS Sp. z o.o. wg 

stanu na dzień 12.11.2024 r. dla części II zamówienia; 

4) zaświadczenie Compensa TU SA z tytułu ubezpieczenia mienia wg stanu na dzień 19.11.2024 

r. dla części I zamówienia; 

5) zaświadczenie PZU SA z tytułu ubezpieczeń komunikacyjnych wg stanu na dzień 15.11.2024 

r. dla części I zamówienia; 

6) zaświadczenie PZU SA z tytułu ubezpieczenia mienia wg stanu na dzień 14.11.2024 r. wraz 

z wykazem szkód dla części I zamówienia; 

7) zaświadczenie UNIQA TU SA z tytułu ubezpieczeń komunikacyjnych wg stanu na dzień 

02.08.2024 r. dla części I zamówienia; 

8) zaświadczenie UNIQA TU SA z tytułu ubezpieczenia mienia wg stanu na dzień 18.11.2024 r. 

dla części I zamówienia; 

9) zaświadczenie UNIQA TU SA z tytułu ubezpieczenia mienia ZOS Sp. z o.o. wg stanu na dzień 

14.11.2024 r. dla części II zamówienia. 

 

Zmodyfikowany Załącznik D do SWZ stanowi integralną część niniejszej modyfikacji. 

 

 

Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


		2024-11-20T17:23:45+0100
	Paulina Monika Łagiewka


		2024-11-20T17:26:59+0100




